
CinemArt nabízí možnost zapůjčení filmů na nosičích DVD, Blu-ray a MP4 pro veřejné projekce, které lze
uspořádat nejen v letních kinech ale i v kinokavárnách, klubech, diskotékách, autobusech a podobně. 

Tento přehled obsahuje některé naše filmové tipy na léto 2025. Pokud chcete využívat úplný seznam filmů, najdete
jej na konci dokumentu nebo ke stažení na www.cinemart.cz/filmy.

Pokud již jste s námi v kontaktu, můžete filmy rezervovat přes objednávkový systém na www.disfilm.cz.

A pokud jste si u nás zatím nic neobjednávali a máte zájem o bližší informace a podmínky pro pořádání projekcí,
kontaktujte Zuzanu Černou, tel.: 602 836 993, e-mail: cerna@cinemart.cz.

LETNÍ SPECIÁL 2025
Novinky a tipy na letní projekce na DVD, Blu-ray a MP4

http://www.cinemart.cz/filmy.
http://www.disfilm.cz/


LETNÍ KOMEDIE
sázka na jistotu



WEB TRAILER tit.TRAILER dab.

Bridget se po tragické ztrátě manžela snaží vyrovnat s životem jako svobodná matka
dvou dětí. Kromě tlaku okolí, které ji pobízí k novému vztahu, se ocitá mezi dvěma
muži – mladým studentem, jenž se do ní bezhlavě zamiluje, a učitelem svého syna,
který mu pomáhá překonat trauma ze smrti otce. Jak je u ní zvykem, její pokusy o
nový začátek se neobejdou bez komplikací a nečekaných zvratů, ale s humorem a
šarmem sobě vlastním se vrhá do nových milostných dobrodružství. Otázkou je, zda
tentokrát konečně najde toho pravého.

režie:
hrají:

Michael Morris
Renée Zellweger, Chiwetel Ejiofor, Leo Woodall, Hugh Grant

Bridget Jonesová: Láskou šílená
USA
2025 124 min komedie, romantický

do 12 let nevhodné
dostupné neomezeně na DVD titulky/dabingverzeod 20. 7. 2025 BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/bridget-jonesova-laskou-silena/
https://www.youtube.com/watch?v=M9baWPESBhI
https://www.youtube.com/watch?v=GVqEB1vxeCA


WEB

Temperamentní Julie se vydává na druhý konec světa za svým otcem Karlem, aby si s
ním jednou provždy vyříkala jejich minulost. A také aby zjistila, proč se jí najednou z
ničeho nic ozval s tím, že od ní potřebuje půjčit větší částku peněz. Cesta ji zavede až
na indonéský ostrov Bali, kde se nejen setká se svým otcem, ale navíc se díky němu
stane účastníkem výpravy za legendárním pokladem, o kterém se traduje, že je
navždy ztracen.

režie:
hrají:

Rudolf Havlík
Veronika Khek Kubařová, Jiří Langmajer, Petra Bučková

Poklad
ČR
2024 100 min komedie, dobrodružný

pro všechny

TRAILER

dostupné do 24. 10. 2034 na MP4 českyverze

https://www.cinemart.cz/filmy/poklad/
https://www.youtube.com/watch?v=RKqaOmYvlv0


WEB

Hokejista Rosťa žije v luxusním bytě, má rychlé auto a spoustu mladých milenek v
duchu hesla: Nad třicet let neberu! Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit
nedotknutelnosti a nadřazenosti.  Ale nic netrvá věčně… Nečekaný kolaps v posteli s
krásnou blondýnou udělá za Rosťovou bohorovnou pohodou tlustou EKG čáru.
Transplantaci jeho nového srdce povede přísná lékařka Magda, se kterou kdysi strávil
jedinou noc a už se jí nikdy neozval. Dluhy z rozmařilého života navíc Rosťu připraví o
poslední korunu a jediné, co mu ze slavného života zbude, je medaile mistra světa...

režie:
hrají:

Tomáš Hoffman
Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta Dolečková

Sladký život
ČR
2024 102 min komedie

pro všechny

TRAILER

dostupné do 14. 3. 2034 na MP4 českyverze

https://www.cinemart.cz/filmy/sladky-zivot/
https://www.youtube.com/watch?v=_lbIdfvuE4Q


WEB

Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle našlápnuto a nic vás nezastaví, tak
se většinou hodně pletete. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš je svým
narcistickým šéfem místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního oddělení – do
call centra. Tam velice rychle musí přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou
Marcelou, neurotickým nihilistou Michalem, vzorňačkou Jitkou a dalšími bizarními
kolegy vytvořit sehranou partu. Jen tak může během teambuildingového víkendu
porazit bývalé kolegy a najít ztracenou sebeúctu.

režie:
hrají:

Zuzana Marianková
Jakub Prachař, Vojta Kotek, Anna Polívková, Petra Polnišová

Jedeme na teambuilding
ČR, Slovensko
2023 108 min komedie

do 15 let nevhodné

TRAILER

dostupné do 28. 12. 2033 na DVD českyverzeMP4

https://www.cinemart.cz/filmy/jedeme-na-teambuilding/
https://www.youtube.com/watch?v=_vmFqaADJJ8


WEB

Na Gymnáziu Za školou funguje místní „mafiánská" banda Nostra, které šéfuje frajer
Yvoš. Když Yvoš přinutí Tonyho ukrást z kabinetu profesorky matematiky krabičku s
tajným obsahem, ukáže se, že má plán, který má vyvrcholit na školní akademii. Tony
zjišťuje, že ukradl mobil své platonické lásky Valérie, bývalé holky Yvoše. Ten se jí
chce pomstít a promítnout veřejně její odhalené fotky z mobilu na akademii. Tony dá
proto dohromady partu „lúzrů" a společně plánují, jak překazit Yvošovu pomstu. A
Valérie se k nim přidá...

režie:
hrají:

Jan Haluza
Prokop Zach, Tomáš Weber, Magdalena Bařáková, Beáta Hrnčiříková

High School Heist
ČR
2025 99 min komedie, krimi

pro všechny
dostupné do 29. 5. 2035 na MP4 českyverzeod 26. 6. 2025

TRAILER

https://www.cinemart.cz/filmy/luzri-ze-stredni/
https://www.youtube.com/watch?v=Gb8w5CkQ6cE


WEB

Když si myslíte, že máte ve všech směrech skvěle našlápnuto a nic vás nezastaví, tak
se většinou hodně pletete. Ambiciózní korporátní zaměstnanec Aleš je svým
narcistickým šéfem místo povýšení přeložen do nejhoršího firemního oddělení – do
call centra. Tam velice rychle musí přijít na to, jak spolu s potrhlou konspirátorkou
Marcelou, neurotickým nihilistou Michalem, vzorňačkou Jitkou a dalšími bizarními
kolegy vytvořit sehranou partu. Jen tak může během teambuildingového víkendu
porazit bývalé kolegy a najít ztracenou sebeúctu.

režie:
hrají:

David Leitch
Ryan Gosling, Emily Blunt,Hannah Waddingham

Kaskadér
USA
2024 128 min akční, komedie, romantický

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD titulky/dabingverze BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/kaskader/
https://www.youtube.com/watch?v=_vmFqaADJJ8


WEB

Ta blbka Chantal z Fakjů pane učiteli je Šípková Růženka! A to doslova. Dodělala
školu a chce se stát influencerkou, pořád má ale jen 300 sledujících a noví
nepřibývají. Všechno se ale může změnit. Věřte, nevěřte, se svojí kamarádkou se
propadne kouzelným zrcadlem do světa pohádek. A Chantal má tak konečně
příležitost nasbírat obsah pro svůj Instagram!

režie:
hrají:

Bora Dagteking
Jella Haase, Gizem Emre, Mido Kotaini, Max von der Groeben

Fakjů princezny
Německo
2024 123 min komedie

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné do 31. 5. 2039 na MP4 dabingverze

https://www.cinemart.cz/filmy/fakju-princezny/
https://www.youtube.com/watch?v=Oah86ox9UIo


LETNÍ ADRENALIN
(anti)hrdinové v akci



WEB

Téměř 25 let po prvním Gladiátorovi přichází režisér Ridley Scott s pokračováním,
které sleduje příběh Lucia, syna prvního gladiátora Maxima. Lucius žije v utajení v
severní Africe, dokud není zajat a stane se gladiátorem v Římě, kde pod vedením
organizátora Macrina vstupuje do nebezpečné hry o moc proti šíleným císařům
Caracallovi a Getovi. Do příběhu zasahuje i Luciova matka Lucilla a její manžel
generál Acacius, kterého Lucius nenávidí za zničení svého života, a společně se
schyluje k epickému střetu o budoucnost Říma.

režie:
hrají:

Ridley Scott
Paul Mescal, Pedro Pascal, Denzel Washington

Gladiátor II
USA
2024 150 min historický, akční

do 15 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD titulky/dabingverze BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/gladiator-ii/
https://www.youtube.com/watch?v=NmTXjT4TOWA&ab_channel=CinemArtCZ


WEB

Z Mikiho Černáka, chlapce z Telgártu, se stal obávaný šéf horehronské mafiánské
skupiny, ale to mu nestačí. Chce ovládnout celé Slovensko a stát se bossem všech
bossů. Cesta na vrchol je ale lemovaná zrádci, a hlavně desítkami mrtvol. Miki však na
cestě na vrchol podcení tu nejsilnější mafii, jaká Slovensku kdy vládla – politiky a
tajnou službu. Film ČERNÁK přináší završení tragického a násilného životního
příběhu inspirovaného osudem bosse horehronského podsvětí Mikuláše Černáka.

režie:
hrají:

Jakub Kroner
Milan Ondrík, Dušan Cinkota, Gregor Hološka, Rebeka Poláková

ČERNÁK
Slovensko, ČR
2025 109 min akční, drama, životopisný

do 15 let nevhodné

TRAILER

dostupné do 31. 1. 2035 na MP4 slovensky, CZ/EN titulkyverze

https://www.cinemart.cz/filmy/cernak/
https://www.youtube.com/watch?v=hFnhqVSxMOc


WEB

Film je inspirovaný skutečnými událostmi ze života bývalého bosse slovenského
podsvětí Mikuláše Černáka. Ten byl v roce 1997 poprvé zatčen za hospodářské
delikty, po pěti letech se dostal podmínečně na svobodu, ale v roce 2003 byl v Praze
znovu zadržen zásahovou jednotkou české policie, a to i pro podezření, že je ve
spojení s ruskojazyčným organizovaným zločinem. U soudu se nakonec přiznal ke
spáchání 14 vražd.

režie:
hrají:

Jakub Kroner
Milan Ondrík, Michal Kubovčík, Anna Javorková, Gregor Hološka

MIKI
Slovensko, ČR
2024 106 min akční, drama, životopisný

do 15 let nevhodné

TRAILER

dostupné do 22. 8. 2034 na MP4 slovensky, CZ/EN titulkyverze BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/miki/
https://www.youtube.com/watch?v=9Wg2gdM4ZM0


WEB

Pete „Maverick“ Mitchell k smrti rád pilotuje stíhačky a už přes třicet let se úspěšně
brání povýšení, které by ho vyhnalo z kokpitu. Pilot je ovšem bravurní, možná ten
úplně nejlepší, a proto dostane nabídku stát se instruktorem elitních stíhačů z
programu Top Gun, které má připravit na nelehký úkol. Jedním z pilotů je i Bradley
Bradshaw, syn jeho kamaráda Goose, který zahynul při nehodě. Maverick za žádnou
cenu nechce, aby ho potkal stejný osud. Přitom si uvědomuje, že pravděpodobnost,
že některý z pilotů misi nepřežije, není vůbec malá.

režie:
hrají:

Tony Scott
Tom Cruise, Jennifer Connelly, Val Kilmer, Miles Teller, Ed Harris

Top Gun: Maverick
USA
2022 131 min akční, drama

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD titulky/dabingverze BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/top-gun-maverick/
https://www.youtube.com/watch?v=ESAwTGQ3y4Q


WEB

Kathy je tvrdohlavá holka, která si nikým nenechá kecat do života a je dost
svobodomyslná i na poměry Ameriky přelomu šedesátých a sedmdesátých let
minulého století. Když v baru, do kterého slušné holky nechodí, narazí na mladého
motorkáře Bennyho, jenž má podobnou krevní skupinu, okamžitě to mezi nimi začne
jiskřit. Benny je členem motorkářské party „Vandals“, neformálního seskupení
milovníků bezstarostné jízdy, vedeného majitelem baru Johnnym. Chuť svobody je
nakažlivá a brzy jí podlehne i Kathy

režie:
hrají:

Jeff Nichols
Jodie Comer, Austin Butler, Tom Hardy, Michael Shannon

Motorkáři
USA
2024 116 min drama

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD titulky/dabingverze BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/motorkari/
https://www.youtube.com/watch?v=M2esV6jlhpI


WEB

Rodina Mašínových se v komunisty ovládaném Československu stává terčem
pronásledování a bratři věří, že po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze
proti diktatuře bojovat jedině se zbraní v ruce. Zakládají odbojovou skupinu, která má
na svědomí řadu násilných činů. Stávají se nejhledanějšími muži v zemi. Pokusí se o
útěk do Západního Berlína, kde plánují vstoupit do americké armády s cílem
osvobodit Československo. Pátrání po pětici členů odbojové skupiny pokračuje ve
východním Německu, kde začíná jeden z největších honů na lidi v novodobé historii.

režie:
hrají:

Tomáš Mašín
Oskar Hes, Jan Nedbal, Tatiana Dyková Vilhelmová, Stefan Konarske

Bratři
ČR, Slovensko
2023 135 min dobrodružný, drama, historický

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné do 26. 10. 2033 na MP4 českyverzeDVD

https://www.cinemart.cz/filmy/bratri/
https://www.youtube.com/watch?v=3Agp5EIpn8U


WEB

Jackie a Clotairea v mládí spojila divoká, nepředvídatelná láska, která překonala
veškeré rozdíly v jejich životech. Jejich intenzivní vztah je brutálně přerušen
Clotairovým nespravedlivým uvězněním za vraždu. Po letech odloučení se oba ocitají
v rozdílných světech: Jackie nalezla klidný život, Clotaire je poháněn touhou po
pomstě. Osud je však neúprosně táhne zpět k sobě a znovu rozdmýchává plameny
dávné vášně. Zvítězí síla osudového citu, nebo je jejich láska odsouzena k zániku?

režie:
hrají:

Gilles Lellouche
Adèle Exarchopoulos, François Civil, Malik Frikah, Mallory Wanecque

Zběsilá láska
Francie, Belgie
2024 166 min drama, romantický

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné do 14. 11. 2034 na MP4 titulkyverzeod 1. 6. 2025

https://www.cinemart.cz/filmy/zbesila-laska/
https://www.youtube.com/watch?v=cYPTXMS-PD4


WEB

Na začátku 14. století využívá rod Habsburků krize Svaté říše římské a podmaňuje si
území Švýcarska, kde tvrdě potlačuje práva místních obyvatel. Lovec Vilém Tell, který
se po návratu z křížové výpravy zapřísáhl, že již nebude používat násilí, se rozhodne
přidat k boji za nezávislost. Rakouský místodržící Gessler, usilující o přízeň krále a
ruku jeho dcery, se snaží povstání potlačit a veřejně poníží Tella, což v něm vzbudí
touhu po pomstě. Celá událost odstartuje rozsáhlou vzpouru proti habsburské
nadvládě.

režie:
hrají:

Nick Hamm
Cleas Bang, Connor Swindell, Ellie Bamber, Golsifteh Farahani

Vilém Tell
Velká Británie, Švýcarsko, Itálie
2025 133 min historický, akční

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné do 13. 11. 2039 na MP4 titulkyverze

https://www.cinemart.cz/filmy/vilem-tell/
https://www.youtube.com/watch?v=ZFauV-j7k80


WEB

Příběh muže, který riskoval, že zničí celý svět, aby ho tím zachránil. V době, kdy 2.
světová válka ještě vypadala nerozhodně, probíhal souboj mezi USA a Německem o
to, komu se dřív podaří zkonstruovat atomovou bombu a získat rozhodující převahu.
V Americe se tajný výzkum skrýval pod označením Projekt Manhattan a jedním z
jeho klíčových aktérů byl astrofyzik Robert Oppenheimer. Pod obrovským časovým
tlakem se s týmem dalších vědců pokoušel sestrojit vynález, který má potenciál zničit
celý svět, ale bez jehož včasného dokončení se tentýž svět nepodaří zachránit…

režie:
hrají:

Christopher Nolan
Cillian Murphy, Emily Blunt, Matt Damon, Robert Downey Jr.

Oppenheimer
USA
2023 180 min drama, životopisný

do 15 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD titulky/dabingverze BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/oppenheimer/
https://www.youtube.com/watch?v=cEz19nckqsw


WEB

Snímek nás provází životem a hudbou Charlese Aznavoura, od jeho dětství v
arménské rodině, která před genocidou uprchla do Francie, od prvních vystoupení v
pařížských kabaretech, přes setkání a spolupráci s osobnostmi jako byla Edith Piaf až
po vrchol kariéry, kdy si navždy získal srdce posluchačů na celém světě. Film
Aznavour odkrývá nejen jeho úspěchy, ale i náročné chvíle a těžká životní rozhodnutí,
které formovaly jeho tvorbu i jeho samotného.

režie:
hrají:

Mehdi Idir, Grand Corps Malade
Tahar Rahim, Lionel Cecilio, Tiffany Hofstetter, Soufiane Guerrab

Aznavour
Francie
2024 133 min drama, životopisný

pro všechny

TRAILER

dostupné do 30. 5. 2038 na MP4 titulkyverze

https://www.cinemart.cz/filmy/aznavour/
https://www.youtube.com/watch?v=D8w4mKvzMcU


NEJLÉPE SE BOJÍ
pod letní oblohou 



WEB

Drákulovská legenda se vrací v novém zpracování, které přináší temnou vizi
posedlosti a absolutního zla. Příběh vychází z klasického hororu inspirovaného
slavnou literární předlohou a sleduje osud mladé novomanželky, kterou sužují děsivé
noční můry. Její manžel odjíždí na pracovní cestu do východní Evropy, aby uzavřel
obchod s tajemným hrabětem, netuší však, že se tím stává součástí mnohem
děsivějšího plánu. Setkání s hrabětem ho přivede na pokraj sil, ale ani návrat domů
neznamená konec utrpení – temnota se šíří dál a jeho žena začíná propadat šílenství. 

režie:
hrají:

Robert Eggers
Bill Skarsgård, Nicholas Hoult, Willem Dafoe, Lily-Rose Depp

Nosferatu
USA
2025 132 min horor

do 15 let nevhodné

TRAILER

od 1. 6. 2025dostupné neomezeně na DVD titulkyverze

https://www.cinemart.cz/filmy/nosferatu/
https://www.youtube.com/watch?v=hU1-F5vxz98


WEB

Popová zpěvačka Skye Riley zahajuje důležité turné, které má potvrdit její postavení
mezi nejúspěšnějšími umělci. Její život však naruší série děsivých událostí spojených
se zlověstným úsměvem. Přestože je zvyklá bojovat s problémy a vypořádala se i s
temnou minulostí, tentokrát čelí nadpřirozeným silám, proti kterým může být
bezmocná. I když je Skye ochotná udělat pro své přežití cokoliv, některé bitvy nelze
vyhrát.

režie:
hrají:

Parker Finn
Naomi Scott, Kyle Gallner, Lukas Gage, Peter Jacobson

Úsměv 2
USA
2024 124 min horor

do 15 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD titulky/dabingverze BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/usmev-2/
https://www.youtube.com/watch?v=b08roO5AAK4&ab_channel=CinemArtCZ


WEB

Sam původně vyrazila do New Yorku na jednodenní výlet. Protože někteří lidé mají
nehoráznou smůlu, vybrala si den, kdy přiletěli. Obřímu hmyzu podobní
mimozemšťané okamžitě začali dávat lidem najevo, že je jen otázkou času, kdy
přestanou být pány tvorstva. Ti, kterým se podaří přežít první vlnu útoků, zjišťují, že
jedinou ochranou proti vetřelcům je zůstat naprosto potichu. To se snadno řekne, ale
těžko realizuje, obzvlášť v nejhlučnějším městě na Zemi. New York se rázem mění v
obří past, ze které se všichni snaží co nejrychleji a nejtišeji uniknout.

režie:
hrají:

Michael Sarnoski
Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff

Tiché místo: První den
USA
2024 99 min horor

do 15 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD titulkyverze BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/tiche-misto-prvni-den/
https://www.youtube.com/watch?v=JB4GFEmU5EA


OCEŇOVANÉ
filmy a dokumenty



WEB TRAILER

Anora je komedie o mladé striptérce, která touží po lásce. Když potká bohatého Rusa
Ivana, uvěří, že je to ten pravý, a po týdnu se s ním vydá do Las Vegas na svatbu.
Jenže Ivanovi rodiče, ruští oligarchové, považují sňatek za katastrofu a chtějí ho zrušit
za každou cenu. Anora se ale nevzdává bez boje a je odhodlaná za své štěstí bojovat,
i kdyby to znamenalo postavit se mocné ruské rodině. Film Seana Bakera vyhrál
Zlatou palmu na festivalu v Cannes a následně získal pět Oscarů, včetně ocenění za
nejlepší film roku 2024.

režie:
hrají:

Sean Baker
Mikey Madison, Mark Eidelshtein, Paul Weissman,  Yura Borisov

Anora
USA
2024 139 min komedie, drama

do 12 let nevhodné
dostupné neomezeně na DVD titulkyverzeod 1. 6. 2025

https://www.cinemart.cz/filmy/anora/
https://www.youtube.com/watch?v=H1RLCiutwTY&ab_channel=CinemArtCZ


WEB

László Tóth byl před válkou významným architektem, kterého holocaust připravil o
vše. Po válce emigroval do USA, kde marně hledal uplatnění. Zlom přichází, když
potká mecenáše Van Burena, který rozpozná jeho talent. László dostává šanci
realizovat projekt svého života, který by mu mohl zajistit nesmrtelnost, pokud
překoná vlastní vnitřní démony a traumata z minulosti. Film Brutalista získal
Stříbrného lva za nejlepší režii na filmovém festivalu v Benátkách, Zlatý glóbus pro
nejlepší film v kategorii filmové drama a tři Oscary.

režie:
hrají:

Brady Corbet
Adrien Brody, Felicity Jones, Guy Pearce, Alessandro Nivola

Brutalista
USA
2024 215 min vč. přestávky drama

do 15 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD titulkyverzeod 6. 7. 2025

https://www.cinemart.cz/filmy/brutalista/
https://www.youtube.com/watch?v=XCBizD0W0lw


WEB

Zabijačka se u stařečků na Osoblažsku koná každý rok. Je to jediný den v roce, kdy se
sejde celá rodina, aby si zanadávala, pojedla, popila a prostě jenom žila. Letos je ale
všechno jinak. Děda od rána přešlapuje a neví, jak zeťákovi Karlovi oznámit, že je to
zabijačka poslední. Karlově dceři Romaně chybí máma a její sestře Lucii se rozpadá
manželství. Její syn Dušan neví jak se ve srážkách ženského a mužského světa
orientovat, strýc Šupina od rána nebezpečně nasává, řezník Tonda tají, že má navlhlé
patrony a problematický soused osnuje, jak se všem pomstít za svůj zpackaný život.

režie:
hrají:

Adam Martinec
Karel Martinec, Miloslav Čížek, Pavlína Balner, Miloslav Čížek

Mord
ČR, Slovensko
2024 88 min drama, komedie

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné do 8. 8. 2034 na MP4 českyverze

https://www.cinemart.cz/filmy/mord/
https://www.youtube.com/watch?v=qFxCIbHiMT4


WEB

Film sleduje příběh ženy, která se po náhlé ztrátě manžela snaží najít sílu začít znovu.
Vedle hlubokého zármutku se musí vypořádat s výchovou dospívající dcery,
napjatým vztahem s tchyní i náročnou byrokracií spojenou s úmrtím blízkého.
Navzdory těžkostem však postupně objevuje odvahu čelit budoucnosti. Snímek
inspirovaný skutečnými událostmi nabízí citlivý pohled na proces smutku a hledání
nového životního směru.

režie:
hrají:

Veronika Lišková
Pavla Beretová, Julie Šoucová, Zuzana Kronerová, Tomáš Bambušek

Rok vdovy
ČR, Slovensko, Chorvatsko
2024 109 min drama

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné do 10. 10. 2034 na MP4 českyverze

https://www.cinemart.cz/filmy/rok-vdovy/
https://www.youtube.com/watch?v=YOLw0j2FDjc&


WEB

Dokumentární portrét jedné z nejvýraznějších českých hereček přináší osobní,
dojemný a otevřený pohled na její profesní i soukromý život. Optikou vlastní dcery se
odhaluje nejen současná herecká aktivita hlavní protagonistky, ale i její minulá kariéra
a osobní příběh v kontextu doby. Film kombinuje observační styl s hravými
inscenovanými scénami, které oživují vzpomínky a klíčové momenty jejího života.
Zkoumá její vášeň pro herectví, vztahy i neobyčejnou schopnost zůstat blízká
divákům bez ohledu na slávu.

režie:
účinkují:

Theodora Remundová
Iva Janžurová, Theodora Remundová, Hana Tučková

Janžurka

pro všechny

TRAILER

ČR, Slovensko
2024 110 min dokumentární

dostupné do 26. 9. 2026 na MP4 českyverze

https://www.cinemart.cz/filmy/janzurka/
https://www.youtube.com/watch?v=bELSH1yBqog


WEB

Celovečerní dokument Hany Pinkavové sleduje život Diny Štěrbové – horolezkyně,
spisovatelky a humanitární pracovnice. V roce 1984 jako první žena pokořila
osmitisícovku Čo Oju, navzdory předsudkům i komunistickému režimu. Později
spoluzaložila nemocnici v pákistánských horách, která dodnes zachraňuje životy.
Film zachycuje i její poslední návrat do hor a rozloučení s velehorami – krajem,
kterému zasvětila celý život.

Za oponou velehor

pro všechny

TRAILER

ČR, Slovensko
2024 100 min dokumentární

režie:
účinkují:

Hana Pinkavová
Dita Štěrbová

dostupné do 2. 1. 2035 na MP4 česky/EN tit.verze

https://www.cinemart.cz/filmy/za-oponou-velehor/
https://www.youtube.com/watch?v=p8J8_D3h9m0


ANIMÁKY A POHÁDKY
léto patří dětem



WEB

Modrý ježek Sonic se po dvou úspěšných dobrodružstvích vrací, aby čelil dosud
největší hrozbě. Tajný vládní projekt stvořil jeho temné dvojče, bytost s neuvěřitelnou
silou a schopností teleportace, která se nezastaví před ničím. Když Sonic zjistí, že sám
proti němu nemá šanci, je nucen spojit síly s nečekaným spojencem – svým úhlavním
nepřítelem Doktorem Robotnikem. Společně se vydávají na nebezpečnou misi, kde
musí překonat nejen vzájemnou nedůvěru, ale i hrozbu, která může zničit celý svět.
Čeká je závod s časem, ve kterém se rozhodne o osudu nejen Sonica, ale i všech jeho
přátel.

režie:
hrají:

Jeff Fowler
Jim Carrey, James Marsden, Lee Majdoub, Tika Sumpter

Ježek Sonic 3

pro všechny

TRAILER

USA
2024 111 min akční, komedie

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/jezek-sonic-3/
https://www.youtube.com/watch?v=0Le_J55O3Ik


WEB TRAILER

akční, komedie2020 99 min

Ježek Sonic Ježek Sonic 2

režie:
hrají:

Jeff Fowler
Jim Carrey, James Marsden

pro všechny

akční, komedie

dabing/titulkyverze

Ve chvíli, kdy Doktor Robotnik osudově uvízl na Houbové
planetě, ztratil ježek Sonic jediného opravdu schopného
nepřítele. A začal se hodně nudit. Občas vypomůže policii
dopadnout pár „nepolapitelných“ gaunerů, ale jinak nemá
svou modrou energii do čeho vrhnout, což jeho největšího
kámoše, šerifa Toma, docela stresuje. Mnohem víc než škody,
které za něj musí platit.

USA
2022 122 min

WEB TRAILER

režie:
hrají:

Jeff Fowler
Jim Carrey, James Marsden

pro všechny

dabing/titulkyverze

Schopnost utíkat nejrychleji ze všech na světě (na jakémkoliv
světě, v němž se právě vyskytuje) by ježek Sonic bez mrknutí
oka vyměnil za opravdového kamaráda. Ze svého lesního
útočiště sice chodí navštěvovat dobráckého maloměstského
šerifa Toma, ale ten se tak úplně nepočítá, protože si Sonica při
jeho rychlosti ještě nestačil všimnout. A Sonic se snaží
nezanechávat stopy své přítomnosti, protože ví, že by pak po
něm šli. Kdo? Všichni!

USA

dostupné neomezeně na DVD  BR dostupné neomezeně na DVD  BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/jezek-sonic/
https://www.youtube.com/watch?v=-BeFbc1wmEs
https://www.cinemart.cz/filmy/jezek-sonic-2/
https://www.youtube.com/watch?v=OTH9qW5hCiM


WEB

Animovaný film Pyšná princezna vypráví příběh krále Miroslava, který se zamiluje do
obrazu krásné, ale pyšné princezny Krasomily. Aby získal její srdce, vydá se do
Půlnočního království v převleku za prostého zahradníka. Následně objeví
neobyčejnou zpívající květinu, která okouzlí i samotnou princeznu. Krasomila si díky
ní i Miroslavovi uvědomí, že byla po celou dobu manipulována proradnými rádci, a
společně před nebezpečím utečou z hradu. Začíná tak dobrodružná cesta plná
nástrah, napínavých honiček i soubojů. Zlý rádce Maximus je totiž odhodlán jejich
lásku zničit…

režie:
mluví:

Radek Beran, David Lisý
Marek Lambora, Anna Fialová, Aleš Procházka, Vasil Fridrich

Pyšná princezna
ČR, Polsko, Slovensko
2024 84 min animovaný, pohádka

pro všechny

TRAILER

dostupné do 7. 11. 2034 na MP4 český dabingverze

https://www.cinemart.cz/filmy/pysna-princezna/
https://www.youtube.com/watch?v=PDP79VOTlwM


WEB

Diplodokus je malý dinosaurus, jehož rodiče za záhadných okolností zmizí. Žijí v
komiksu, který kreslí Tadeáš. Jeho vydavatelka ho nutí ke změně, a tak začne své
kresby gumovat. Diplodokus ale zjistí, že se může zachránit teleportací do jiných
komiksů. Tam potká čaroděje Hokuse Pokuse, profesora Nervovláska a pilotku
Entomologii, se kterými zažije velké dobrodružství. Společně musí uvěřit sami v sebe
a přesvědčit Tadeáše, aby udělal totéž – jen tak mohou zachránit Diplodokovy rodiče.

režie:
mluví:

Wojtek Wawszczyk
Jiří Korn, Jiří Lábus, Jakub Král, Václav Kopta, Veronika Žilková

Hokus pokus Diplodokus

pro všechny

TRAILER

Polsko, Česko, Slovensko
2024 93 min animovaný, dobrodružný, komedie

dostupné do 9. 1. 2035 na MP4 český dabingverze

https://www.cinemart.cz/filmy/hokus-pokus-diplodokus/
https://www.youtube.com/watch?v=E0FoF4ZS79g


WEB

Robotka z výrobní řady typu Rozzum (pro přátele Roz) byla stvořena k plnění úkolů
lidských zadavatelů. Když však vinou nehody ztroskotá na ostrově bez lidí, musí se
adaptovat na nehostinné podmínky hroudy hlíny uprostřed oceánu. Naučí se
komunikovat se zvířaty a dokonce se stane adoptivní mámou osiřelého housete. Kde
dřív byl jen bezchybný počítačový program, jsou teď myšlenky, názory, nápady a
hlavně city. Jenže její výrobci ji hledají a zima se blíží – Roz musí ochránit nejen sebe,
ale i svého ptačího syna.

režie:
mluví:

Chris Sanders
Tereza Bebarová, Jaromír Nosek, Matěj Převrátil, Jan Vlasák

Rozzum v divočině
USA
2024 101 min animovaný, dobrodružný

pro všechny

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD český dabingverze

https://www.cinemart.cz/filmy/rozzum-v-divocine/
https://www.youtube.com/watch?v=gt2TMFW13BY


WEB

Dobrodružný rodinný film Tichá pošta se odehrává v zimě v zasněžených Krkonoších
na sklonku německé okupace. Skupinka dětí zachraňuje sestřeleného francouzského
pilota, kterého našla v lese. Jejich akce připomíná princip známé hry na tichou poštu
– zraněného pilota si děti mezi sebou předávají z jedné horské vesnice do druhé,
podobně jako utajenou zprávu ve škole. Hrají ale riskantní hru, protože proti nim stojí
smrtelně nebezpeční vojáci okupační armády, musí přelstít zrádce a udavače a v
neposlední řadě přežít v krutých podmínkách zimy na horách.

režie:
hrají:

Ján Sebechlebský
Paul Eliška Dytrychová, Theodor Schaefer, Jakub Král, Judit Pecháček

Tichá pošta
ČR, Slovensko
2025 97 min rodinný, drama

pro všechny

TRAILER

dostupné do 27. 2. 2035 na MP4 českyverze

https://www.cinemart.cz/filmy/ticha-posta/
https://www.youtube.com/watch?v=dfB_TW0jqls&ab_channel=CinemArtCZ


WEB

Nejslavnější animovaný padouch je zpět a tentokrát to nebude mít vůbec
jednoduché. K jeho už tak početné rodině přibylo další dítě, které mu dává zabrat, a
navíc z vězení uprchl jeho dávný nepřítel, který prahne po pomstě. Aby ochránil sebe
i své blízké, musí Gru přijmout novou identitu a začít nový život na předměstí. Jenže
to není tak snadné, když ho sousedka okamžitě pozná a chce se stát jeho učednicí.
Mezitím se pět Mimoňů zapojí do experimentu, který jim má dodat superschopnosti.
Gru tak musí zvládnout rodinu, neposedné pomocníky i nebezpečného nepřítele.

režie:
mluví:

Chris Renaud, Patrick Delage
Jiří Lábus, Veronika Žilková, Jan Vondráček

Já, padouch 4

pro všechny

TRAILER

USA
2024 94 min animovaný, komedie

dostupné neomezeně na DVD český dabingverze

https://www.cinemart.cz/filmy/ja-padouch-4/
https://www.youtube.com/watch?v=HOeoAzxsa2o


WEB

USA
2013 98 min

Může být napravený padouch vůbec ještě
zábavný? Když vypráví pohádky na dobrou
noc? Když se bojí o nevinnost své nejstarší
dcery? Když už nechce vůbec nic ukrást? Gru
naštěstí neskončí jako obyčejný civil, protože v
jeho nitru se stále ukrývají schopnosti, které by
leckdo rád využil. Jako například šéf mocné
Antipadoušské ligy, Silas Velezadek.

USA
2017 90 min

Bývalý padouch Gru má problém. Mezi prsty si
nechal utéct aktuálně nejhledanějšího zlosyna
na světě, a tak ho vyhodili z práce v
Antipadoušské lize. Jeho Mimoni jsou navíc čím
dál nespokojenější s tím, že už páníček není zlý.
Nejmladší dcera Agnes touží po živém
jednorožci, který bude neuvěřitelně heboučký. A
do toho všeho se Gru dozví, že má dvojče, který
je mu k nerozeznání podobný.

USA
2010 95 min

Na ospalém předměstí zastavěném rozkošnými
domky s upravenými předzahrádkami žije
NEJVĚTŠÍ ZLODUCH POD SLUNCEM.
Ukrutný záporák jménem Gru, který se
nezastaví před žádnou špatností, na druhou
stranu ale umí být nekonečně zábavný. Ať už
prostřednictvím armády žlutých pomocníků,
Mimoňů, nebo díky Jiřímu Lábusovi, který
Gruovi v češtině propůjčil svůj hlas.

Já, padouch Já, padouch 2 Já, padouch 3

TRAILERWEB TRAILERWEB TRAILERWEB

pro všechny

dabingverze

dostupné neomezeně

DVD  BR 

pro všechny

dabingverze

dostupné neomezeně

DVD  BR 

pro všechny

dabingverze

dostupné neomezeně

DVD  BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/jezek-sonic/
https://www.youtube.com/watch?v=3x51pW9qT4k
https://www.cinemart.cz/filmy/ja-padouch/
https://www.youtube.com/watch?v=jDfkIu6qKkM
https://www.cinemart.cz/filmy/ja-padouch-2-2/
https://www.youtube.com/watch?v=rBFy5-_fLfA
https://www.cinemart.cz/filmy/ja-padouch-3/


Člověk, který nezapadá, to má v životě obvykle o něco těžší než ostatní. Budoucí
studentka univerzity pro čaroděje Elphaba se od ostatních liší tím, že je od hlavy až k
patě zelená. Osud se jí to pokusil vykompenzovat, když jí nadělil mimořádný
kouzelnický talent. Toho má pro změnu nevalné množství její spolužačka Galinda,
která je však opravdu okouzlující. Tyto absolutní protiklady zpočátku spojuje jen
vzájemná nevraživost a společný pokoj. Z počáteční nesnášenlivosti se postupně
zrodí velké přátelství mimořádných dívek, jejichž schopností bude brzy zapotřebí. 

režie:
hrají:

Jon M. Chu
Cynthia Erivo, Ariana Grande, Jonathan Bailey, Michelle Yeoh

Čarodějka
USA
2024 160 min muzikál, fantasy

pro všechny
dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverzeod 1. 6. 2025 BR 

WEB TRAILER tit.TRAILER dab.

https://www.cinemart.cz/filmy/carodejka/
https://www.youtube.com/watch?v=RKHjcM6r8jU
https://www.youtube.com/watch?v=GvcdCL5Kfs0


WEB

Než se stali známými Transformery, byli Orion Pax (později Optimus Prime) a D-16
(později Megatron) nejlepšími přáteli na planetě Cybertron. Jejich přátelství se začne
komplikovat, když se spolu s Bumblebeem a Elitou-1 ocitnou na útěku a od
legendárního Alpha Triona získají schopnost transformace. V době, kdy jejich
domovině hrozí smrtelné nebezpečí, musí prokázat výjimečnost a jednotu, aby
zachránili svůj svět.

režie:
mluví:

Josh Cooley
Jiří Krejčí, Ondřej Brousek, Filip Tomsa, Jitka Moučková, Jan Šťastný

Transformers: Jedna
USA
2024 104 min akční, animovaný

pro všechny

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze BR 

https://www.cinemart.cz/filmy/transformers-jedna/
https://www.youtube.com/watch?v=1CrEALM_BNI


STARŠÍ PECKY
které neomrzí



WEB

Pán a paní Bennetovi mají pět dcer, které by jejich prostomyslná a přímočará matka
ráda viděla pod čepcem. Když se na velké sídlo Netherfield v sousedství přistěhuje
bohatý, mladý a svobodný pan Bingley, začne činorodá paní Bennetová spřádat
nadějeplné plány. Zdá se, že nejstarší z dcer, půvabná Jane, mladíka zaujlala a že
zásnuby na sebe nedají dlouho čekat. Pan Bingley má bohatého přítele Darcyho,
mezi nímž a druhorozenou dcerou Elizabeth Bennetovou vzniká zvláštní,
rozporuplný vztah... 

režie:
hrají:

Joe Wright
Keira Knightley, Rosamund Pike, Matthew Macfadyen

Pýcha a předsudek
Velká Británie / Francie
2005 127 min romantický, drama

pro všechny

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze

20 let od premiéry

https://www.csfd.cz/film/175274-pycha-a-predsudek
https://www.youtube.com/watch?v=Ju3I2ESzjhM&ab_channel=ParkCircus


WEB

Děj amerického muzikálu nás zavede do střední školy Rydell v padesátých letech.
Danny Zucco, žák posledního ročníku, se po prázdninách opět setkává se svými
kamarády. Ohromí je líčením svého milostného dobrodružství u moře. Mezi dívkami
se objevuje nová žákyně Sandy. I ona se pochlubí svým prázdninovým setkáním s
fantastickým chlapcem, s nímž prožila krásný milostný příběh. Když se "letní milenci"
náhle setkají na Rydellu tváří v tvář, téměř ztratí dech. Jenomže láska v novém
prostředí školy a spousty kamarádů má úplně jiná pravidla než na osamělé mořské
pláži.

režie:
hrají:

Randal Kleiser
John Travolta, Olivia Newton-John, Stockard Channing, Jeff Conaway

Pomáda
USA
1978 106 min muzikál, romantický, komedie

pro všechny

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze

https://www.csfd.cz/film/16442-pomada
https://www.youtube.com/watch?v=rSg7dSgnEA8&ab_channel=M%C4%9Bstsk%C3%A9informa%C4%8Dn%C3%ADakulturn%C3%ADst%C5%99ediskoKrnov


WEB

Jeff "Dude" Lebowski je největší pohodář a lenoch v Los Angeles. Jeho život se točí
kolem bowlingu, koktejlů Bílý medvěd, marihuany a jeho milovaného koberce. Klid
mu naruší dva gangsteři, kteří si ho spletou s milionářem stejného jména a zničí mu
koberec. Dude se vydává za skutečným Lebowskim, aby získal náhradu, ale nečekaně
se ocitá uprostřed bláznivé detektivní zápletky. Rozhodne se ponechat si výkupné za
unesenou milionářovu ženu, což vede k sérii absurdních situací. Kultovní komedie
bratří Coenů paroduje detektivní žánr a oslavuje bezstarostný životní styl.

režie:
hrají:

Joel Coen, Ethan Coen
Jeff Bridges, John Goodman, Julianne Moore, Steve Buscemi

Big Lebowski
USA, Velká Británie
1998 117 min komedie, krimi

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze BR 

https://www.csfd.cz/film/1604-big-lebowski
https://www.youtube.com/watch?v=9fIWtaK1QLQ


WEB

Romantická komedie o princezně Anně, která během oficiální návštěvy Říma uteče z
paláce, aby si užila svobodu obyčejného života. Náhodou se seznámí s americkým
novinářem Joem Bradleym, který v ní nejprve vidí příležitost k exkluzivnímu článku,
ale postupně se do ní zamiluje. Společně prožijí nezapomenutelný den plný
dobrodružství, během kterého Anna poznává krásy města i samu sebe. Přestože
jejich láska nemá naději na budoucnost, jejich setkání zůstává kouzelnou
vzpomínkou.

režie:
hrají:

William Wyler
Audrey Hepburn, Gregory Peck, Eddie Albert, Hartley Power

Prázdniny v Římě
USA
1953 118 min romantický, komedie

pro všechny

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze BR 

https://www.csfd.cz/film/9926-prazdniny-v-rime
https://www.youtube.com/watch?v=2vm2FdHg7Io&ab_channel=ParamountMovies


WEB

Německé vojáky ještě nepřestaly bolet nohy po invazi do západní Evropy, když
mladičké Shosanně důstojník Hans Landa vyvraždil rodinu. Ona sama unikne do
Paříže, kde se ukryje jako provozovatelka biografu. Na jiném místě se pod vedením
lehce zupáckého amerického poručíka Aldo Rainea formuje neobvyklá vojenská
jednotka. Úkolem jejích členů je nejen přežít na území plném nacistů, ale zároveň
likvidovat jejich elity a to tak efektně, že tím mezi nimi budou šířit strach a paniku.
Říkají si Pancharti a právě je čeká ta nejtěžší mise, která může zcela změnit průběh
války.

režie:
hrají:

Quentin Tarantino
Brad Pitt, Christoph Waltz, Eli Roth, Michael Fassbender

Hanebný pancharti
USA, Německo
2009 153 min muzikál, romantický, komedie

nevhodné do 15 let

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze BR 

https://www.csfd.cz/film/117077-hanebny-pancharti/
https://www.youtube.com/watch?v=FACHATz0wWw


WEB

Tak mile bláznivou mladou dívku jen tak nenajdeš. Audrey Hepburn v hlavní roli
americké komedie oceněné dvěma Oscary. Mezi nestárnoucí filmy určitě patří
romantická komedie, jež vznikla podle stejnojmenné úspěšné knihy Trumana
Capoteho. Vypráví o mladé, půvabné a emancipované dívce Holly Golightlyové,
která v New Yorku poněkud lehkomyslné sní svůj sen o skvělé budoucnosti. Zatím
však musí žít jen z "příspěvků na taxík a oblečení" od svých stálých pánských
obdivovatelů. Její plány naruší seznámení se začínajícím spisovatelem Paulem...

režie:
mluví:

Blake Edwards
Audrey Hepburn, George Peppard, Patricia Neal, Buddy Ebsen

Snídaně u Tiffanyho
USA
1961 115 min komedie, drama, romantický

pro všechny

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze

https://www.csfd.cz/film/2531-snidane-u-tiffanyho
https://www.youtube.com/watch?v=KlZ4fYqjGJI&ab_channel=ParamountMovies


WEB

Mladí vojenští piloti Pete "Maverick" Mitchell a jeho kolega Goose jsou vysláni na
pětitýdenní kurz do kalifornského Miramaru do školy pro elitní vojenské piloty, které
se říká Top Gun. Maverick je na to hrdý a hodlá se stát nejlepším bojovým pilotem ve
vojenském námořnictvu. Avšak jeho hazardérství není obdivováno, naopak mu
působí mezi kolegy a nadřízenými potíže, protože porušuje pravidla a oficiální
předpisy. Jeho instinkt je pro něho důležitější. Když však jeho kamarád Goose přijde
při jednom zkušebním letu o život, začíná se Maverick měnit...

režie:
hrají:

Tony Scott
Tom Cruise, Kelly McGillis, Val Kilmer, Anthony Edwards

Top Gun
USA
1986 106 min akční, drama, romantický

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze BR 

https://www.csfd.cz/film/8288-top-gun
https://www.youtube.com/watch?v=xa_z57UatDY


WEB

Stojíte poprvé tváří v tvář své budoucí životní lásce a chcete jí říct větu, po které se do
vás nadosmrti zamiluje. V drtivé většině případů to poděláte. Tim, hrdina romantické
komedie Lásky čas, má to štěstí, že tyhle zásadní životní momenty může opakovat.
Dokud nebudou naprosto dokonalé. Richard Curtis, scenárista a režisér Lásky
nebeské, jenž je zároveň autorsky podepsaný pod komediemi Notting Hill či Čtyři
svatby a jeden pohřeb stvořil další z nezapomenutelných kousků, při kterém vám
bude zatraceně dobře.

režie:
hrají:

Richard Curtis
Domhnall Gleeson, Rachel McAdams, Bill Nighy, Tom Hollander

Lásky čas
Velká Británie
2013 123 min komedie, romantický

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD titulkyverze BR 

https://www.csfd.cz/film/312352-lasky-cas
https://www.youtube.com/watch?v=IRbHd-f_Nuk


WEB

Povídkový snímek ČTYŘI POKOJE je dílem čtyř režisérů, kteří patří mezi
nejvýraznější tvůrce americké nezávislé kinematografie. Natočili čtyři epizodické
příběhy, odehrávající se o silvestrovské noci v pokojích losangeleského hotelu. Do
každého z nich je zatažen novopečený hotelový sluha Ted, který se stává aktérem
bizarních událostí. Každý režisér napsal scénář své epizody a uplatnil svůj osobitý styl.
Filmařským nadhledem a nápaditostí vyniká zejména anekdota Roberta Rodrigueze.

režie:
hrají:

A. Anders, A. Rockwell, Q. Tarantino, R. Rodriguez 
Tim Roth, Valeria Golino, Madonna, Jennifer Beals, A. Banderas

Čtyři pokoje
USA
1995 98 min povídkový, komedie

do 12 let nevhodné

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze

https://www.csfd.cz/film/7743-ctyri-pokoje
https://www.youtube.com/watch?v=zVAB8NWSOhY


WEB

Na idylickém řeckém ostrově se chystá svatba, ale nevěsta Sophie řeší zásadní
otázku – kdo je její otec? Podle matčina deníku připadají v úvahu hned tři muži, a tak
je všechny pozve. Zbývá 24 hodin do obřadu a na ostrově vypukne chaos plný emocí
a humoru. Muzikálová komedie Mamma Mia! roztančí příběh o lásce, přátelství a
druhých šancích za doprovodu nestárnoucích hitů skupiny ABBA. Fenomén z jevišť
dobyl i filmová plátna a nadchl diváky po celém světě svou nakažlivou energií.

režie:
hrají:

Phyllida Lloyd
Meryl Streep, Pierce Brosnan, Colin Firth, Stellan Skarsgård

Mamma Mia!
USA / Velká Británie / Německo
2008 109 min muzikál, komedie, romantický

pro všechny

TRAILER

dostupné neomezeně na DVD dabing/titulkyverze BR 

https://www.csfd.cz/film/233930-mamma-mia
https://www.youtube.com/watch?v=efeQqq5whxE


#jsemtady
12 opic
13 hodin: Tajní vojáci z Benghází
47 róninů
Abstinent
Alchymická pec
Alma a Oskar
Ambulance
Anglický pacient
Americká idyla
Ani ve snu!
Anna Karenina
Anomalisa
Apollo 13
Arcibiskup Bezák Zbohom...
Arvéd
Asteroid City
Atlas ptáků
Ave, Caesar!
Až na dno
Až na konec světa
Bábovky
Babylon
Balón

V naší nabídce najdete dále tyto tituly:

Barry Seal: Nebeský gauner
Belfast
Bestie
Bezva ženská na krku
Bídníci
Bitevní loď
BlacKkKlansman
Blíženec
Bob Marley: One Love
Bourneův odkaz
Bože, ty seš hajzl
Buko
Casino
Cats
Celý život
Centrální inteligence
Cesta za králem trollů
Cesta za legendou
Cesta za živou vodou
Citlivý člověk
Co jsme komu udělali?
Co jsme komu všichni udělali?
Co jsme komu zase udělali?
Croodsovi: Nový věk

Čarodějnice
Čas
Černý telefon
Čertoviny
Čtyřlístek ve službách krále
D2: Vlakem až na konec světa
Ďábel
Dánská dívka
Dcera divočiny
Dejte mi pokoj!
Deníček moderního fotra
Detour
Diktátor
Divoký Spirit
Divoši
Dluh
Dogman
Dolittle
Domestik
Drákula: Neznámá legenda
Dungeons & Dragons: Čest
zlodějů
Egon Schiele
Echt - film o malíři Janu Mertovi

Emma.
Eric Clapton
Everest
Ex Machina
Fakjů pane učiteli
Fakjů pane učiteli 2
Fakjů pane učiteli 3
Franta mimozemšťan
Frida
Gangy New Yorku
G. I. Joe 2: Odveta
G. I. Joe: Snake Eyes
Get On Up - Příběh Jamese Browna
Ghost in the Shell
Ghost Stories
Grinch
Hacker
Hadí plyn
Halloween končí
Halloween zabíjí
Hany
Hastrman
Hmyz
Hodiny



Hon
Hot Dog
Hugo a jeho velký objev
Hurvínek a kouzelné muzeum
Husiti
Chata na prodej
Chlapectví
Chvilky
Identita ES
Imaginární přátelé
Invalida
Jack Reacher: Nevracej se
Jack Reacher: Poslední výstřel
Jack Ryan: V utajení
Jak býti dobrou ženou
Jan Palach
Jason Bourne
Jedině Tereza
Jeníček a Mařenka: Lovci
čarodějnic
Jiří Suchý - Lehce s životem se
prát
Jiří Trnka: Nalezený přítel
Jízda na hraně
ohnny English se vrací
Johnny English znovu zasahuje
Kaskadér

Kazišuci
Kibera: Příběh slumu
Kick-Ass 2
Kocour v botách: Poslední přání
Kolonie
Konec světa
Kořist
Krakenteena Ruby
Krampus: Táhni k čertu
Krásné dny v Aranjuez
Kruhy
Křižáček
Kung Fu Panda 2
Kung Fu Panda 3
Kung Fu Panda 4
Kunstkamera
Kurz manželské touhy
Kurz negativního myšlení
Ladíme 2
Ladíme 3
Ladíme!
Lady Bird
Lady Macbeth
Láska bez bariér
Láska na druhý pohled
Legendární parta
Let

Léto patří rebelům
Lída Baarová
Lorax
Lovec: Zimní válka
Lucy
Madagaskar 3
Maggie má plán
Malíř jejího těla
Mama
Máma
Máme rádi velryby
Mamma Mia! Here We Go Again
Manželé Stodolovi
Mapy ke hvězdám
Maria Montessori
Marie, královna skotská
Mars
Máří Magdaléna
matka!
Mavka: Strážkyně lesa
Méďa
Méďa 2
Medvěd na koksu
Megamysl
Michael Kocáb - rocker versus
politik
Milenci těch druhých

Mimi & Líza: Záhada vánočního
světla
Mimi šéf
Mimi šéf: Rodinný podnik
Mimoni
Mimoni 2: Padouch přichází
Mimořádná událost
Minamata
Minuta věčnosti
Mission: Impossible - Fallout - od
23. 7. 25
Mission: Impossible - Národ
grázlů - od 23. 7. 25
Mission: Impossible Odplata -
První část - od 23. 7. 25
Mladí zabijáci
Modrý tygr
Moonage Daydream
Mrakodrap
Mrtví neumírají
Můj pes Killer
Mumie
Muž zbavený tíže
My
Myši patří do nebe
Myška a medvěd na cestách
Na krátko



Na shledanou tam nahoře
Nadějná mladá žena
Napětí
Nedělej vlny
Nechte zpívat Mišíka
Nejtemnější hodina
Někdo klepe na dveře
Nekonečná láska
Nene
Nesvatbov
Nevědomí
Neviditelný
Nezlomný
Neznámý
Neznámý voják
Nikdo
Nikdy neodvracej zrak
Nit z přízraků
Noční klid
Noční koupání
Noční zvířata
Noe
Očista
Očista navždy
Očista: Anarchie
Očista: Volební rok
Odebrat z přátel

Odpad
Oklamaný
Opravdová kuráž
Opuštěný vesmír
Ostrov
Otázky pana Lásky
Pacific Rim: Povstání
Padesát odstínů svobody
Padesát odstínů šedi
Padesát odstínů temnoty
Pan Blake k vašim službám
Panství Downton
Panství Downton: Nová éra
Paranormal Activity: Prokletí
Pátá loď
Perfektní den
Pět nocí u Freddyho
Piargy
Po čem muži touží
Po čem muži touží 2
Pobřežní hlídka
Pojar dětem
Poldův švagr
Polina
Poslední noc v Soho
Pot a krev
Pračlověk

Prci, prci, prcičky: Školní sraz
Prodloužený víkend
Prokletý ostrov
Proti vlastní krvi
První člověk
Přes kosti mrtvých
Přes prsty
Příběh Marie
Ptáci stěhováci
Purpurový vrch
Putování se sobíkem
R.I.P.D. - URNA: Útvar Rozhodně
Neživých Agentů
Rande naslepo
Rango
Renfield
Rocketman
Rodinný film
Rosa & Dara a jejich
dobrodružství
Rozpolcený
ychle a zběsile 5
Rychle a zběsile 6
Rychle a zběsile 7
Rychle a zběsile 8
Rychle a zběsile 9
Rychle a zběsile 10

Rychle a zběsile: Hobbs a Shaw
Řachanda
Řbitov zviřátek
Řekni to psem
Satisfakce 1720
Sázka na nejistotu
Scott Pilgrim proti zbytku světa
Sedmý syn
Seveřan
Sherlock Koumes
Shrek: Zvonec a konec
Služka
Smrtelné stroje
Sněhová královna: Tajemství
ohně a ledu
Sněhová královna: V zemi zrcadel
Sněhulák
Sněhurka a lovec
Sousedi
Sousedi 2
Spojenci
Spongebob ve filmu: Houba na
suchu
Srdce na dlani
Srdečně vás vítáme
Srdeční záležitost
Star Trek: Do neznáma



Star Trek: Do temnoty
Staříci
Steve Jobs
Straight Outta Compton
Suburra
Světloplachost
Světová válka Z
Sviňa
Šarlatán
Šílená noc
Tajný život mazlíčků
Tajný život mazlíčků 2
Tár
Táta je doma
Tátova volha
Teorie tygra
Teorie všeho
Terminator Genisys
Teroristka
Tiché místo: Část II
Tlapková patrola ve filmu
Tlapková patrola ve velkofilmu
To ty nosíš smůlu, lásko
Tonda, Slávka a kouzelné světlo
Transformers: Poslední rytíř
Transformers: Probuzení
monster

Transformers: Zánik
Trollové
Trollové 3
Trollové: Světové turné
U Konce světa
U moře
Ubal a zmiz
Úkryt v zoo
Ulice Cloverfield 10
Umění jíst a milovat
Upgrade
Úsměv
Uteč
Útěk do Berlína
Už je tady zas
Vadí nevadí
Válka policajtů
Vánoce a spol.
Vánoční příběh
Velká čínská zeď
Velký červený pes Clifford
Vem si mě
Věra 68
Víno nás spojuje
Vlastníci
Vocasy na tripu

Vratislav Effenberger aneb lov
na černého žraloka
Vstupenka do ráje
Vše je ztraceno
Všechno bude
Zahradnictví: Rodinný přítel
Zakletá jeskyně
Zakleté pírko
Zásnuby na dobu neurčitou
Zázrak
Zlato
Zloději zelených koní
Zlouni
Zmenšování
Známí neznámí
Zoolander No. 2
Zpívej
Zpívej 2
Zpráva o záchraně mrtvého
Ztracené město
Ztraceni v ráji
Ztratili jsme Stalina
Zuzana Michnová - Jsem slavná,
tak akorát
Žáby bez jazyka
Želvy Ninja
Želvy Ninja 2

Želvy Ninja: Mutantí chaos
Ženy sobě
Ženy v běhu
Žhářka
Život kotěte


